役員会（26－第 14 回）議事要旨

日 時：平成 27 年 2 月 17 日（火） 15：10 ～15：30

場 所：学長室

出席者：鵜飼学長、木下理事、湯地理事、香川理事

※陪席者 松田監事、雑賀監事、齊藤事務局次長、磯部事務局次長

議 長：鵜飼裕之学長

議 事

   １ 平成 27 年度在外研究員候補者について（審議）

    このことについて人事課長から説明があり、原案のとおり承認された。

    ２ クロス・アポイントメント制度について（審議）

    このことについて人事課長から説明があり、原案のとおり承認された。

    ３ 産学協同研究講座・産学協同研究部門維持運用費の
      取り扱いについて（審議）

    このことについて、研究支援課副課長から説明があり、一部修正の上、
   承認された。